重庆市涪陵区人民政府白涛街道办事处

关于公开招聘交通安全劝导员公益性岗位的

公    告

根据重庆市涪陵区安全生产委员会《关于将交通安全劝导员纳入公益性岗位加强管理发挥作用的通知》（涪区交安办[2021] 2号）文件要求，为了有效预防和减少农村道路交通事故，进一步加强劝导员队伍管理，发挥交通劝导作用，结合街道实际，现将公开招聘交通安全劝导员公益性岗位的公告如下：
一、招聘岗位及人数

本次白涛街道共招聘交通安全劝导公益性（全日制）岗位工作人员1名。

二、招聘范围及对象

（一）低保人员、农村建卡贫困人员、登记失业的复员退伍军人、男五十周岁、女四十周岁以上的登记失业人员、登记失业的残疾人员、离校两年内的登记失业高校毕业生，以上类别人员居住在本辖区的优先。
（二）身体健康，有较强责任心和沟通协调能力，有吃苦精神，熟练操作安卓手机，能够胜任岗位工作要求。

（三）下列人员不属于招聘对象。曾因犯罪受过刑事处罚的人员；刑罚尚未执行完毕或属于刑事案件被告人、犯罪嫌疑人，司法机关尚未撤销案件、检察机关尚未作出不起诉决定或人民法院尚未宣告无罪的人员；最高人民法院公布的失信被执行人；国家有关部委联合签署备忘录明确的失信情形人员。   

三、招聘程序

（一）报名。
1.报名时间：2023年2月20日至2月24日。每天上午9：00-12：00，下午14：00-17：30。

2.报名地点：涪陵区白涛街道办事处综合执法大队（白涛街道办事处办公楼四楼414办公室），联系人：李老师，13983586886。

3.报名材料：携身份证复印件、无犯罪记录证明、近1个月内的体检报告1份、《申请公益性岗位登记表》（附件）和2张1寸彩色登记照。

（二）资格审查。
1.由白涛街道办事处组织相关人员进行资格审查，资格审查合格者参加面试。

2.面试   

（1）面试采取现场实操，主要对语言表达、反映能力、职业素养等方面进行综合考量。

（2）面试具体时间及地点以具体通知为准。

（3）未按规定时间到指定地点参加面试的，取消本次面试资格。面试成绩当场公布并由考生签字确认。     

(三）聘用及待遇。

1.聘用人员均与第三方机构签订交通安全劝导员公益性岗位劳动合同或劳务协议最长期限不超过1年，以第三方机构劳务派遣方式到街道相关岗位工作。期限届满，街道根据工作需要、绩效评价、本人意向等，经协商一致可按规定续签。

2.公益性岗位人员岗位待遇：基本工资2100元/月，缴纳养老、医疗、失业、工伤保险（个人缴纳部分由本人承担），其他待遇面议。

本公告由白涛街道办事处负责解释。

附件：白涛街道招聘公益性岗位报名登记表

重庆市涪陵区人民政府白涛街道办事处

2023年2月20日
附件：

白涛街道招聘公益性岗位报名登记表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	照  片

	民  族

	籍 贯

	政治面貌

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职称

	学历
	全日制

学历

	学位

	毕业院校

系及专业

	工作单位

及职务

	任职时间

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	电子邮箱

	主要学习

及工作经历

	奖惩情况

	在校（或工作）期间任职情况和科研成果、论文发表和参加社会实践情况

	家庭

主要

成员

及

重要

社会

关系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	以上情况是否属实：

                                 本人签字：

                                    年    月    日

	审核

意见
	                                审核人：

   年   月   日

填表说明：⒈请填表人实事求是地填写，以免影响正常聘用工作，本人未签字此表无效。⒉“奖惩情况”包括考生大学期间的各种奖励或惩处。
2